EDITAL Nº 004/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PRESIDÊNCIA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO MÉDIO RIO POMBA

– CIMERP, no uso de suas atribuições legais e, considerando estarem presentes os

pressupostos autorizativos da legislação que rege a matéria, de acordo com parecer

jurídico emitido pela assessoria jurídica do referido ente, HOMOLOGA a decisão da

Comissão de Processo Seletivo constante nos autos, e AUTORIZA a contratação dos

APROVADOS de acordo com o EDITAL Nº 004/2024 PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2024, cujo objeto é a contratação de Médico Veterinário por

tempo determinado pelo Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da

Microrregião do Médio Rio Pomba – CIMERP.

COLOCAÇÃO NÚMERO NOME RESULTADO

1° 008 VERÔNICA ARAÚJO RIBEIRO APROVADA

2° 010 KÊNIA COSTA VIDIGAL CR

3° 007 KEILA DE PAULA COSTA FARAGE CR

Registre-se, cumpra-se, publique-se.

Muriaé/MG, 29 de novembro de 2024.

PAULO AZIZ DAHER

Presidente do CIMERP

		2024-11-29T10:51:16-0300
	PAULO AZIZ DAHER:90604091672